frascriptas:

Inprimis videlicet in festo purificacionis beate Marie

virginis, quo cerei de nova cera totaliter fuerant

renovandi, ceram vetustam commutantes in novam

et illius supplentes defectum per ceram novam 35

aliam comparatam, racione commutacionis huius-

modi ac empcionis nove cere pro supplemento pre-
dicto solvimus XVIII libras et VIII solidos Bono-

nienses.

Item laboratoribus in refectione cereorum III solidos 40

pro vino.
Item cuidam famulo candelas dominorum ad ecclesiam

de stacione portanti VI denarios parvos.

Item in festo iam dicto priori et fratribus ecclesie

nacionis II libras, prout annis singulis fieri ex sta- 45
tuto consuevit.

Item tempore privacionis studii nobis procuratoribus

* Conscienciam nostrorum attende scolarium al. m.

50 50

]) Cf v. Savigny, Qeschichte des Rijm. Rechts im Mittelalter VI, pag. 60.
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a rectoribus universitatis Imolam vocatis pro equis

precio conductis et pro expensis ibidem factis sol-
vimus III libras et XIIII solidos.

Item domino de Bebemburg et domino Yiselario, per

5 nacionem transmissis Imolam ad rectores predictos

et ibidem sub expensis nacionis manentibus, dedi-

mus pro expensis XVII libras et XVIII solidos VI

parvos.

Item residuum predictarum XLIX librarum non-

10 dum ad aliquos usus conversum assignavimus do-

minis Nicolao de Bawaria preposito Monasteriensi,

Lup. de Bebemburg canonico Herbipolensi, Hein-

rico Viselario, Sifrido de Steinheim et Ulrico de

Seberg, quibus eciam sigillum nacionis, librum
statutorum et racionum instrumenta et ornatum

ecclesiasticum assignavimus ad ordinacionem et

mandatum nacionis predicte. 5

Item notandum est, quod dominus Iohannes Parisien-

sis et ego Eberhardus predictus pecuniam dicte na-

cionis apud nos depositam, videlicet ducentas XX

libras Bononienses, prenominatis quinque domiuis

similiter ad ordinacionem et mandatum nacionis 10

totaliter duximus assignandam.

15 15

1322.

fol. 37v-' Racio dominorum domini Volquini canonici

Recepta.

20 Nos autem procuratores predicti tempore procura-

cionis nostre nos fatemur recepisse CC et XXI

libras" Bononienses a domino priore et fratribus

Sancti Mycliaelis in Buscho, que ibidem fuerunt

tempore privacionis studii deposite nomine na-

25 cionis predicte, que non debent expendi in var-

nacia nec in greco vino in virtute prestiti sacra-

menti.

Item recepimus ab illis qui nostro tempore super-
venerunt de novo:

30 Inprimis dominus Rudolfus b comes de Haberch dyo-